ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
100 X-РАЗВЕТВИТЕЛЬ ЛЕСТНИЧНЫЙ «БЫСТРЫЙ МОНТАЖ»
LXDS
Используется для ответвления от кабельной трассы одновременно в обе стороны.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование H B S T SZ HD RAL
LXDS50-100-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,2 4,69 LO4948 LO19223 LO19242
LXDS50-150-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х150х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,2 5,00 LO9803 LO19224 LO19243
LXDS50-200-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,2 5,30 LO7123 LO19225 LO19244
LXDS50-300-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,2 5,90 LO7124 LO19226 LO19245
LXDS50-400-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,2 6,51 LO7125 LO19227 LO19246
LXDS50-500-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,2 7,12 LO7126 LO19228 LO19247
LXDS50-600-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,2 7,73 LO7127 LO19229 LO19248
LXDS80-100-1.2 Х-разветвитель лестничный 80х100x1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,2 5,74 LO12099 LO19230 LO19249
LXDS80-150-1.2 Х-разветвитель лестничный 80х150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,2 6,05 LO12100 LO19231 LO19250
LXDS80-200-1.2 Х-разветвитель лестничный 80х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,2 6,35 LO7128 LO9220 LO19251
LXDS80-300-1.2 Х-разветвитель лестничный 80х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,2 6,95 LO7129 LO19232 LO19252
LXDS80-400-1.2 Х-разветвитель лестничный 80х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,2 7,56 LO7130 LO10139 LO19253
LXDS80-500-1.2 Х-разветвитель лестничный 80х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,2 8,17 LO7131 LO19233 LO19254
LXDS80-600-1.2 Х-разветвитель лестничный 80х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,2 8,77 LO7132 LO19234 LO19255
LXDS100-100-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х100x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,2 6,49 LO12101 LO19235 LO19256
LXDS100-150-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,2 6,79 LO12102 LO19236 LO19257
LXDS100-200-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,2 7,09 LO7133 LO19237 LO19258
LXDS100-300-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,2 7,70 LO7134 LO19238 LO19259
LXDS100-400-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,2 8,31 LO7135 LO19239 LO19260
LXDS100-500-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,2 8,91 LO7136 LO19240 LO19261
LXDS100-600-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,2 9,52 LO7137 LO19241 LO19262
LXDS50-100-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х100х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,5 5,76 LO9797 LO19263 LO19282
LXDS50-150-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,5 6,13 LO12103 LO19264 LO19283
LXDS50-200-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,5 6,50 LO7138 LO19265 LO19284
LXDS50-300-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,5 7,24 LO7139 LO19266 LO19285
LXDS50-400-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,5 7,98 LO7140 LO19267 LO19286
LXDS50-500-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,5 8,72 LO7141 LO19268 LO19287
LXDS50-600-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,5 9,46 LO7142 LO19269 LO19288
LXDS80-100-1.5 Х-разветвитель лестничный 80х100х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,5 7,07 LO9798 LO19270 LO19289
LXDS80-150-1.5 Х-разветвитель лестничный 80х150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,5 7,45 LO12104 LO19271 LO19290
LXDS80-200-1.5 Х-разветвитель лестничный 80х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,5 7,81 LO7143 LO19272 LO19291
LXDS80-300-1.5 Х-разветвитель лестничный 80х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,5 8,55 LO7144 LO19273 LO19292
LXDS80-400-1.5 Х-разветвитель лестничный 80х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,5 9,29 LO7145 LO17460 LO19293
LXDS80-500-1.5 Х-разветвитель лестничный 80х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,5 10,03 LO7146 LO19274 LO19294
LXDS80-600-1.5 Х-разветвитель лестничный 80х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,5 10,77 LO7147 LO3360 LO19295
LXDS100-100-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,5 7,95 LO12105 LO19275 LO19296
LXDS100-150-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,5 8,32 LO12106 LO19276 LO19297
LXDS100-200-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,5 8,69 LO7178 LO19277 LO19298
LXDS100-300-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,5 9,43 LO7149 LO19278 LO19299
LXDS100-400-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,5 10,17 LO7150 LO19279 LO19300
LXDS100-500-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,5 10,91 LO7151 LO19280 LO19301
LXDS100-600-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,5 11,65 LO7152 LO19281 LO19302
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX